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Kære Amager Vest  og Amager Øst Lokaludvalg. 
 
Så nærmer tiden sig for afviklingen af årets Lørdage på Musiktorvet . Vi er glade for, at vores samarbejdsaftale stadig 
er gældende, og ifølge den aftales bl.a. de overordnede temaer for markedsdagene med lokaludvalgene. 
 
Vi har på forskellig vis mundtligt orienteret om datoer og drøftet forslag til temaer, men vi vil gerne her formelt 
orientere lokaludvalgene om vores planer, og gerne have en formel tilbagemelding fra jer. 
 
På grund af byggeprojekter på Musiktorvet er det i år ikke muligt at placere en lørdag på hver side af sommerferien, 
så datoerne lørdag den 15. august og lørdag den 12. september er valgt ud fra 1) hvornår pladsen er ledig 2) hvornår 
de frivillige i Torvelauget kunne. 
 
På begge dage vil pladsen være mindre end sædvanlig, da pladsen hvor loppeboderne sædvanligvis har stået, vil 
være en byggeplads som følge af opførelsen af en overdækning af den del af pladsen. Torvelauget vurderer, at vi 
alligevel godt kan gennemføre markedsdagene, dog vil der formentligt være plads til lidt færre loppeboder end 
sædvanligt. Vi vil i stedet afvikle arrangementet i det, der kaldes "dagligstuen", på "børnenes plads" og foran 
Børnekulturhuset. Dog planlægger vi, at lokaludvalgene kan stå samme sted som sidste år. Vi inviterer naturligvis 
også Miljøpunktet til at deltage. 
 
Vi foreslår (og er påbegyndt planlægningen af) følgende temaer: 
 
Den 15. august 2015: Kunst på Amagerbrogade. 
Styregruppen for Kunst på Amagerbrogade har allerede drøftet muligheden, og finder, at det er en god idé, at 
lokaludvalgene orienterer om projektet, og at der fx gives børn og voksne mulighed for på kreativ vis at komme med 
forslag, Styregruppen har navnlig set på muligheden af at bede de besøgerne om i mindre skala at komme med 
udkast til, hvordan fx et gavlmaleri evt. kan se ud. Måske opstår der flere idéer i løbet af sommeren.  
  
Den 12. september 2015: Byudvikling og æblefest 
Begge lokaludvalg arbejdet p.t. med udkast til ny Kommuneplan, så vi mener temaet vil være oplagt. Også dette 
tema kan få en kreativ vinkel, fordi Børnekulturhuset har erfaring med at arbejde med arkitektur i kreativ form med 
børnene. 
 
Vi planlægger at kombinere temaet med "frugt fra folks haver i andre folks maver"(arbejdstitel), fordi vi gerne vil 
benytte æblesæsonen til at knytte forbindelse mellem folk, der har en have og for meget frugt med folk, der meget 
gerne vil aftale frugten.  
 
Vi har udpeget Rasmus XXX som koordinator på "æblefesten", Ulla Støvelbæk på Byudviklings temaet og Randi 
Sørensen på Kunst på Amagerbrogade temaet.  
 
Derudover vil der som sædvanlig være musik og underholdning for voksne og børn, salg af mad og drikke, en 
informationsbod med alverdens informationer om kulturelle m.v. tilbud på Amager etc. Og lokaludvalgene 
orienterer selvfølgelig også bredt om deres arbejde, ganske som de plejer. 
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Vi håber, at lokaludvalgene finder de nævnte temaer interessante, så vi igen i år kan få nogle gode dage sammen på 
Musiktorvet, hvor vi mødes med borgerne og diskuterer øens aktuelle temaer og udvikling. 
 
Venlig hilsen 
på Torvelaugets vegne 
 
Randi Sørensen 
Formand 
______________________________ 


